

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

,

NAZWA INWESTYCJI : Aerok;ub Szczeciński wymiana wrót hangarowych Etap II
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul Przestrzenna 10
INWESTOR : Gmina Miasto Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
DATA OPRACOWANIA : lipiec 2024

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
lipiec 2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Demontaż istniejącej bramy 400 m2 z elementami prowadnic			
1	KNR 4-01	Demontaż istniejącej bramy 400 m2 z elementami prowadnic	m ²		
d.1	0354-10	400	m ²	400,00	
				RAZEM	400,00
2	KNR 4-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym na odległość 6 km	t		
d.1	1107-03				
	1107-04	50,11	t	50,11	
				RAZEM	50,11
3		Koszty utylizacji	t		
d.1	analiza indywidualna				
		50,11	t	50,11	
				RAZEM	50,11
2		Demontaż fundamentu na gł. 0,1 m do 0,2 m x 0,6 m x 50 m			
4	KNR 4-01	Rozebranie fundamentu na gł. 0,1 m do 0,2 m x 0,6 m x 50 m	m ³		
d.2	0212-03	0,15*0,6*50	m ³	4,50	
				RAZEM	4,50
5	KNR AT-06	Załadunek ładowarką kołową o pojemności łyżki 2,5m3, wyładunek materiałów budowlanych sypkich przez przechylenie skrzyni w samochodach lub przyczepach samowyładowczych - ładunek kategorii II	t		
d.2	0104-04	4,5*1,8	t	8,10	
				RAZEM	8,10
6	KNR AT-06	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1km po nawierzchni klasy I	kurs		
d.2	0108-01	1	kurs	1,00	
				RAZEM	1,00
7	KNR AT-06	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1km po nawierzchni klasy I - dodatek za każdy dalszy 1km przewozu	kurs		
d.2	0108-04	Krotność = 14			
		1	kurs	1,00	
				RAZEM	1,00
8		Utylizacja gruzu - Oplata za korzystanie ze środowiska i za składowanie odpadów na wysypisku zgodnie z obwieszczeniem Ministra Środowiska w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na 2024 r.	t		
d.2		4,5*1,8	t	8,10	
				RAZEM	8,10
3		Montaż uchwytów prowadnicy i prowadnicy górnej			
9	KNR-W 2-05	Montaż uchwytów prowadnicy i prowadnicy górnej	t		
d.3	0103-08	48*80/1000	t	3,84	
				RAZEM	3,84
4		Dostawa i montaż prowadnicy dolnej 2 torowej 100 m			
10	KNR-W 2-05	Dostawa i montaż prowadnicy dolnej 2 torowej 100 m	t		
d.4	0119-06	100*30/1000	t	3,00	
				RAZEM	3,00
5		Dostawa i montaż koryta odwadniającego i studzienek			
11	KNR 2-31	Dostawa i montaż koryta odwadniającego i studzienki	m		
d.5	0606-04	50	m	50,00	
				RAZEM	50,00
6		Dostawa i montaż paneli bramy 400 m2			
12	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż paneli bramy 400 m2	m ²		
d.6	1205-07	400	m ²	400,00	
				RAZEM	400,00
7		Dostawa i montaż okablowania, rozdzielnic, pomiary elektryczne			
13		Dostawa i montaż okablowania, rozdzielnic, pomiary elektryczne	kpl		
d.7		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
8		Dostawa i montaż napędów elektr. 2 kpl ze sterowaniem			
14	KNR 13-14	Dostawa i montaż napędów elektr. 2 kpl ze sterowaniem	szt		
d.8	0702-03	2	szt	2,00	
				RAZEM	2,00
9		Dostawa i montaż obróbek			
15	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż obróbek (w celu odtworzenia wyglądu historycznego oraz górnej litwy maskującej\)	m ²		
d.9	0517-01	48*0,7+50*1,10	m ²	88,60	
				RAZEM	88,60
10		Dostawa i montaż okładzin ozdobnych			
16	KNNR-W 2	Montaż okładzin odtwarzających wygląd starej bramy	m ²		
d.10	1903-02				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		400	m ²	400,00	
				RAZEM	400,00
11		Elementy dodatkowe			
17 d.11	KNR 2-31 1103-02 analogia	Dedmontaż i ponowny montaż nawierzchni przyległej do remontowy bieżni szyn wrót hangarowych (na zewnątrz hangaru i wewnątrz hangaru)	m ²		
		50*1,50	m ²	75,00	
				RAZEM	75,00
18 d.11	KNNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne	m ²		
		50*8	m ²	400,00	
				RAZEM	400,00
19 d.11		Praca rusztowań - Rusztowania ramowe zewnętrzne	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
20 d.11		Wynajem podnośnika hydraulicznego na czas remontu	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00